
                

Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie  
ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława 

Iława, 20.08.2024 r. 
 
DI2.260.28.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Szanowni Państwo  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 
Zamawiający, udostępnia poniższe informacje: 

 
Otwarcie ofert na: Montaż barier i poręczy w ciągu dróg powiatowych.                               
odbyło się w dniu 20.08.2024 r. o godz. 09:20  

 
Oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 
Doświadczenie Kierownika robót                           

branży drogowej 

1. TIOMAN Group Sp. z o.o.  87-148 Łysomice, Ostaszewo 57E, 252150,00 wykonanie 1 zadania 

2. ViaSigni Sp. z o.o. Sp. K.  36 – 042 Lubenia, ul. Siedliska 439B 221000,25 wykonanie 3 zadań 

 
Z-ca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Iławie 

                            /-/Agnieszka Chomka  
 


		2024-08-20T11:59:06+0200
	Agnieszka Anna Chomka




